
Baroko epocha - …….. a. pabaiga - ……. a. vidurys.  

 

Epochos pavadinimas reiškia.......................................................... 

 

Lengviau negu literatūroje baroko stilių užčiuopiame ................... 

 
Žymiausias baroko architektūros paminklas Vilniuje yra ...................................... 

 

Pirmasis kunigaikštis, kuris aplankė Egipto piramides, Šventąją žemę ir aprašė savo knygoje – 

............................ 

 

Baroko pasaulyje žmogus jaučiasi esąs menka smiltelė, bet kartu jam būdingas didelis pasitikėjimas 

savimi. Visi atsimena: "Atmink, kad mirsi". Kaip ši frazė skamba lotyniškai? 

 

Baroko literatūros pažiba- poetas ....................... . Laikomas vienu garsiausių to laiko Europos poetų. 

 

Pasak Sarbievijaus, lemtis žaidžia žmogaus gyvenimu it .............. . Tad šiame pasaulyje derėtų viską 

vertinti, branginti. 

 
Atsvara netobulam žmonių pasauliui yra ............... . Sarbievijus gamtą vaizduoja tobulą: viskas žydi, 

kvepia, gražu. 

 

Tačiau tikrasis vidinės stiprybės šaltinis yra gilus, stiprus ..................... . 

 
" Mane tik viena jaudina: kaip aš pats/ Atliksiu savo vaidmenį dramoj šioj,/ Ar bus patenkinta 

...................,/ Ar pasitiks jį karštais plojimais." 

 

 

 

Baroko epocha - …….. a. pabaiga - ……. a. vidurys.  

 

Epochos pavadinimas reiškia.......................................................... 

 

Lengviau negu literatūroje baroko stilių užčiuopiame ................... 

 
Žymiausias baroko architektūros paminklas Vilniuje yra ...................................... 

 

Pirmasis kunigaikštis, kuris aplankė Egipto piramides, Šventąją žemę ir aprašė savo knygoje – 

............................ 

 

Baroko pasaulyje žmogus jaučiasi esąs menka smiltelė, bet kartu jam būdingas didelis pasitikėjimas 

savimi. Visi atsimena: "Atmink, kad mirsi". Kaip ši frazė skamba lotyniškai? 

 

Baroko literatūros pažiba- poetas ....................... . Laikomas vienu garsiausių to laiko Europos poetų. 

 

Pasak Sarbievijaus, lemtis žaidžia žmogaus gyvenimu it .............. . Tad šiame pasaulyje derėtų viską 

vertinti, branginti. 

 
Atsvara netobulam žmonių pasauliui yra ............... . Sarbievijus gamtą vaizduoja tobulą: viskas žydi, 

kvepia, gražu. 

 

Tačiau tikrasis vidinės stiprybės šaltinis yra gilus, stiprus ..................... . 

 
" Mane tik viena jaudina: kaip aš pats/ Atliksiu savo vaidmenį dramoj šioj,/ Ar bus patenkinta 

...................,/ Ar pasitiks jį karštais plojimais." 


